
…………………., dnia _______________ r.
PEŁNOMOCNICTWO

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________
(dane klienta)

(dalej: Zamawiający)

reprezentowany przez:
 _____________________________

(dane osoby / osób reprezentujących)

Zamawiający niniejszym upoważnia:

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________
(dane Sprzedawcy)

(dalej: Wykonawca)

do dokonania w imieniu i na rzecz Zamawiającego następujących czynności:

a. zgłoszenia wskazanemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z Wykonawcą  umowy sprzedaży energii elektrycznej,

b. składania oświadczeń woli w zakresie (i) wypowiadania dotychczas obowiązującej umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji (umowa kompleksowa) bądź umowy sprzedaży energii elektrycznej lub złożenia oświadczenia (ii) o rozwiązaniu umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji (umowa kompleksowa) bądź umowy sprzedaży energii elektrycznej w trybie zgodnego porozumienia stron dotychczasowemu sprzedawcy energii elektrycznej, 

c. reprezentowania Zamawiającego przed właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych z zawarciem umowy o świadczenie usług dystrybucji na warunkach dotychczas obowiązującej umowy, z uwzględnieniem wskazanych poniżej taryf oraz mocy umownych dla poszczególnych obiektów, 
tj. w szczególności uzyskać, ustalić treść i przedłożyć Zamawiającemu do podpisania niezbędne dokumenty, pod warunkiem pozytywnego rozpatrzenia wniosku przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego;
Niniejsze Pełnomocnictwo uprawnia do udzielenia dalszych pełnomocnictw substytucyjnych.
Zestawienie obiektów Zamawiającego wraz z danymi i grupami taryfowymi:
	1.1 Gmina Wróblew - Oświetlenie Uliczne

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Sędzice
	27/a
	98-285
	Wróblew
	30000336/00003
	13151954
	C11o
	2

	2
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Sędzice
	37/a
	98-285
	Wróblew
	30000336/00004
	13948576
	C11o
	2

	3
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Drzązna
	 
	98-285
	Wróblew
	30000336/00005
	14104517
	C11o
	4

	4
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Drzązna
	 
	98-285
	Wróblew
	30000336/00006
	14070954
	C11o
	2

	5
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Charłupia Wielka
	63/a
	98-285
	Wróblew
	30000336/00007
	3389356
	C11o
	7

	6
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Charłupia Wielka
	95/a
	98-285
	Wróblew
	30000336/00008
	60410476
	C11o
	5

	7
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Dąbrówka
	22/a
	98-285
	Wróblew
	30000336/00009
	01029603
	C11o
	2

	8
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Wróblew
	70/a
	98-285
	Wróblew
	30000336/00010
	60176568
	C11o
	2

	9
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Dąbrówka
	50
	98-285
	Wróblew
	30000336/00011
	16937686
	C11o
	2

	10
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Wróblew
	50/a
	98-285
	Wróblew
	30000336/00012
	20008825
	C11o
	4

	11
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Wróblew
	10/a
	98-285
	Wróblew
	30000336/00013
	20119556
	C11o
	3

	12
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Ocin
	23/a
	98-285
	Wróblew
	30000336/00014
	70470882
	C11o
	3

	13
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Tworkowizna
	 
	98-285
	Wróblew
	30000336/00017
	60487569
	C11o
	2

	14
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Tworkowizna
	 
	98-285
	Wróblew
	30000336/00018
	60272771
	C11o
	2

	15
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Rowy
	 
	98-285
	Wróblew
	30000336/00019
	60272794
	C11o
	2

	16
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Tubądzin
	 
	98-285
	Wróblew
	30000336/00022
	21602380
	C11o
	2

	17
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Tubądzin
	 
	98-285
	Wróblew
	30000336/00023
	6383301
	C11o
	5

	18
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Sadokrzyce
	 
	98-285
	Wróblew
	30000336/00024
	5843089
	C11o
	4

	19
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Sadokrzyce
	 
	98-285
	Wróblew
	30000336/00025
	11338439
	C11o
	5

	20
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Wągłczew
	 
	98-285
	Wróblew
	30000336/00026
	13159161
	C11o
	5

	21
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Wągłczew
	 
	98-285
	Wróblew
	30000336/00027
	6797037
	C11o
	7

	22
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Smardzew
	 
	98-285
	Wróblew
	30000336/00029
	23792604
	C11o
	2

	23
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Wróblew
	 
	98-285
	Wróblew
	30000336/00030
	22628894
	C11o
	3

	24
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Słomków Suchy
	33
	98-285
	Wróblew
	30000336/00031
	60071824
	C11o
	5

	25
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Kościerzyn
	3
	98-285
	Wróblew
	30000336/00033
	16927334
	C11o
	2

	26
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Oraczew
	 
	98-285
	Wróblew
	30000336/00034
	29489076
	C11o
	3

	27
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Oraczew
	 
	98-285
	Wróblew
	30000336/00035
	5887541
	C11o
	4

	28
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Kościerzyn
	1
	98-285
	Wróblew
	30000336/00038
	21993919
	C11o
	2

	29
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Oraczew
	 
	98-285
	Wróblew
	30000336/00043
	29506313
	C11o
	4

	30
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Oraczew Mały
	 
	98-285
	Wróblew
	30000336/00044
	22352294
	C11o
	7

	31
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Słomków Mokry
	 
	98-285
	Wróblew
	30000336/00046
	17165040
	C11o
	7

	32
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Dziebędów
	 
	98-285
	Wróblew
	30000336/00048
	11083654
	C11o
	2

	33
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Józefów
	2
	98-285
	Wróblew
	30000336/00049
	60307373
	C11o
	2

	34
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Dziebędów
	 
	98-285
	Wróblew
	30000336/00050
	26761243
	C11o
	2

	35
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Sedzice
	15
	98-285
	Wróblew
	30000336/00051
	269842238
	C11o
	2

	36
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Wróblew
	22/a
	98-285
	Wróblew
	30000336/00061
	2037803
	C11o
	2

	37
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Kobierzysko
	 
	98-285
	Wróblew
	30000531/00001
	01019729
	C11o
	3

	38
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Kobierzysko
	 
	98-285
	Wróblew
	30000531/00002
	29923704
	C11o
	2

	39
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Próchna
	 
	98-285
	Wróblew
	30000531/00003
	60312943
	C11o
	3

	40
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Próchna
	 
	98-285
	Wróblew
	30000531/00004
	25964516
	C11o
	2

	41
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Gęsówka
	 
	98-285
	Wróblew
	30000531/00005
	12096299
	C11o
	2

	42
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Inczew
	 
	98-285
	Wróblew
	30000531/00006
	18281469
	C11o
	2

	43
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Wągłczew / Kolonia
	 
	98-285
	Wróblew
	30000531/00007
	11203305
	C11o
	2

	44
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Inczew
	36
	98-285
	Wróblew
	30000531/00008
	26723506
	C11o
	2

	45
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Rakowice
	 
	98-285
	Wróblew
	30000531/00009
	14453695
	C11o
	2

	46
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Rakowice
	 
	98-285
	Wróblew
	30000531/00010
	30247998
	C11o
	2

	47
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Gaj
	 
	98-285
	Wróblew
	30000531/00011
	60062135
	C11o
	2

	48
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Bliźniew
	 
	98-285
	Wróblew
	30000531/00012
	01029277
	C11o
	3

	49
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Kościerzyn
	 
	98-285
	Wróblew
	30000531/00014
	18485317
	C11o
	1

	50
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Kościerzyn
	4
	98-285
	Wróblew
	30000531/00015
	17234859
	C11o
	1

	51
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Kościerzyn
	5
	98-285
	Wróblew
	30000531/00016
	22099388
	C11o
	1

	52
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Orzeł Biały
	 
	98-285
	Wróblew
	30000336/00081
	2363401
	C11o
	3

	53
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Inczew
	 
	98-285
	Wróblew
	30000531/00018
	28252247
	C11o
	2

	54
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Charłupia Wielka
	 
	98-285
	Wróblew
	30000336/00079
	60339950
	C11o
	1

	55
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Rakowice
	 
	98-285
	Wróblew
	30000531/00019
	27734197
	C11o
	3

	56
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Rowy
	 
	98-285
	Wróblew
	30000336/00080
	27041468
	C11o
	3

	57
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Józefów
	 
	98-285
	Wróblew
	30000336/00082
	29860970
	C11o
	1

	58
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Józefów
	 
	98-285
	Wróblew
	30000336/00084
	01029145
	C11o
	1

	59
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Rowy
	 
	98-285
	Wróblew
	30000336/00083
	60057910
	C11o
	1

	60
	Gmina Wróblew
	Oświetlenie Uliczne
	Drążna - Buczek
	 
	98-285
	Wróblew
	30000336
	 
	C11o
	1

	1.2 Gmina Wróblew - Pozostałe Obiekty

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	Gmina Wróblew
	Oczyszczalnia Ścieków
	Wróblew
	8/a
	98-285
	Wróblew
	39910120/1203
	13788786
	C12a
	25

	2
	Gmina Wróblew
	Stacja Uzdatniania Wody
	Słomków Mokry
	 
	98-285
	Wróblew
	39910120/1202
	13789347
	C12a
	27

	3
	Gmina Wróblew
	Hydrofornia
	Charłupia Wielka
	 
	98-285
	Wróblew
	39910120/1201
	13789780
	C12a
	34

	4
	Gmina Wróblew
	Stacja Uzdatniania Wody
	Wróblew
	11/a
	98-285
	Wróblew
	30000772/00002
	70115234
	C12a
	24

	5
	Gmina Wróblew
	Przepompownia Wody
	Oraczew
	 
	98-285
	Wróblew
	30000772/00003
	14496768
	C12a
	13

	6
	Gmina Wróblew
	Budynek Admministracyjny
	Wróblew
	15
	98-285
	Wróblew
	30000772/00009
	70115269
	C12a
	20

	7
	Gmina Wróblew
	Zasilanie Awaryjne
	Wróblew
	15
	98-285
	Wróblew
	30000772/00001
	10799593
	C12a
	3

	8
	Gmina Wróblew
	Bud. Komunalny po Szkole
	Oraczew
	39
	98-285
	Wróblew
	30000772/00008
	21682214
	C12a
	2

	9
	Gmina Wróblew
	Mieszkanie
	Drzązna
	73
	98-285
	Wróblew
	30000772/00005
	13925942
	C12a
	13

	10
	Gmina Wróblew
	Fotoradar
	Słomków Mokry
	20
	98-285
	Wróblew
	30000772/00012
	28447514
	C12a
	1

	11
	Gmina Wróblew
	Przepompownia Ścieków
	Ocin
	dz 442
	98-285
	Wróblew
	30000336/00085
	00060573
	C12a
	6

	12
	Gmina Wróblew
	OSP
	Słomków Mokry
	 
	98-285
	Wróblew
	38877028/00001
	25530497
	C12a
	3

	13
	Gmina Wróblew
	OSP
	Drzązna
	 
	98-285
	Wróblew
	36375072/00001
	10634264
	C12a
	8

	1.3 Szkoła Podstawowa w Charłupi Wielkiej

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	Szkoła Podstawowa
	Szkoła Podstawowa
	Charłupia Wielka
	116
	98-285
	Wróblew
	30000004/00001
	12025484
	C12a
	36

	2
	Szkoła Podstawowa
	Klaso Pracownia
	Charłupia Wielka
	 
	98-285
	Wróblew
	30000004/00006
	24485318
	C12a
	2

	1.4 Szkoła Podstawowa w Słomkowie Mokrem

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	Szkoła Podstawowa
	Szkoła Podstawowa
	Słomków Mokry
	 
	98-285
	Wróblew
	3000008/000002
	13893964
	C12a
	12

	1.5 Szkoła Podstawowa w Wągłczewie

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	Szkoła Podstawowa
	Szkoła Podstawowa
	Wągłczew
	4
	98-285
	Wróblew
	3000038/000002
	11516294
	C12a
	12

	2
	Szkoła Podstawowa
	Szkoła Podstawowa
	Wągłczew
	4
	98-285
	Wróblew
	3000038/000001
	11516249
	C12a
	9

	1.6 Publiczne Przedszkole w Wróblewie

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	Publiczne Przedszkole
	Publiczne Przedszkole
	Wróblew
	52
	98-285
	Wróblew
	30000830/00001
	6400273
	C12a
	18

	1.7 Publiczne Gimnazjum w Wróblewie

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	nowa taryfa
	moc umowna

	1
	Publiczne Gimnazium
	Gimnazjum
	Wróblew
	50/a
	98-285
	Wróblew
	39910101/1001
	13851677
	C12a
	39


















…………………………………………………..


PODPIS

